
, 

KUPNI SMLOUVA 

SVEN StoLabs s r o 

Na Hlldce 2410113 
130 00 Praha 3 

teska republika 

tel '42D 728 475 822 
mall: office@svenbiolabs.cz 

web: YIWW.svenbio/abs.Cl 

Uzavřena dle S 2079 a na sl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zakonik, v platném zněnl 

Sven BioLab S. r.O. 

Sídlo: Na hlídce 2410/13, Praha 3, 13000 

ItO: 24702960 

Olt: CZ24702960 

Bankovní spojení: e50B, č.ú. 278490972/0300 

Zastoupená: Zahradnfková Lucie· jednatel 

mezI 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167345. 

ID datové schránky: yg6szfa 

(dále jen " ProdávaJíclH
) 

Archeologický ústav AV fR, Praha, v. v. i. 

Sídlo: Letenská 4, Praha 1, 11801 

ItO: 67985912 

Olt: CZ67985912 

a 

bankovní spojení: (:eská spofitelna, č.ú.: 700700702/0800 

ID datové schránky: fxcng6z 

Zastoupený: Mařík Jan · ředitel 

Osoba oprávněná pro věci technické:

(dále jen "Kupující" ) 

(společně dále jen "Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jen " Smlouva U) následujfcího zněnl: 

o 



I. 

ÚVOONf PROHLÁŠENf 

1. Dodavatel je vybraným zájemcem v ukončeném poptávkovém řízení na verejnou zakázku " Nákup 
modulárního mikroskopu 2022 H (dále jen ,J ízeníH

) . Toto řízení se nefíd i právní úpravou zadáváni 
veřej ných zakázek ve smyslu zákona č . 134j2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, nejedná se tak 
o zadávacl rízen!. 

2. Níže jsou uvedeni zástupci smluvních stran oprávněn i za smluvní strany jednat v záležitosti plněni 
dle této smlouvy: 

zástupce Objednatele: 

elektronické doručováni ve vztahu k zástupci Objednatele bude dále směřováno na 

zástupce Dodavatele : 

elektronické doručován i ve vztahu k zástupci Dodavatele bude dále směřováno na 

3. Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni měnit své zástupce a jejich náhradníky kdykoliv, pokud o 
tom predem p ísemně uvědoml druhou smluvní stranu. 

II. 

pAEDMIT SMLOUVY 

1. predmětem plnění této smlouvy je dodávka zcela nového a nepoužitého zboží: Mikroskop BXFM + 
objekt iv 20x s prac. vzdáleností 12mm, dle cenové nabídky z 2.11.2022, která tvo~í jako P'íloha č . l 

nedílnou součást smlouvy. Technická specifikace zboží (předložená Dodavatelem) tvoN Přítohu Č . 2 

této smlouvy. 

2. Součásti dodávky je doprava do místa plněn i a instalace, zaškolen í obsluhy vyškoleným servisnlm 
technikem v místě plněn i, proškolení bezpečnosti provozu a běž né údržby, předání kvalifikačnl a 

technické dokumentace, uvedení do provozu. 

3. Prodávajicí má povinnost dodat zboží bez skrytých, fakt ických či právních vad , bez jakéhokoliv 

SVEN BioLabs HO. I Na Hlldce 24 10113 I 13000 Praha 3 I Ceska republika 
tel ..-420 728 475 822 I mail office@svenbiolabscz I web www.svenblolabscz ... 



poškozenI, ve sjednaném množství, kva litě a jakosti . Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je 
nové, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zbožf neváznou žádná práva třetích osob a že nenl dána 

žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 

4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje zbožl kupujícímu odevzdat a převést na něho vlastnické 
právo ke zbožl. 

S. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzlt a zaplatit za něho kupní cenu dle článku III. této 
smlouvy. 

III. 

DOBA, Mf STO PlN~Nf A pAEoÁNf ZBožf, pAECHOo VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a splnit všechny součásti dodávky dle čl. II. odst. 2 této smlouvy 
v místě plněni dle čl. III. odst. 3 této smlouvy (dále jen " Místo plnění"), a to nejpozději do 40 dnů 
ode dne účinnosti této smloullV. Dodávka bude kupujícím převzata po nainstalování přístroje a jeho 
uvedení do provozu, a to na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou Smluvních 
stran, kterým bude potvrzeno, že Zbožf je bez vad a došlo ke splněni všech součástí dodávky dle čl. 
II. odst. 2 smlouvy. Instalace bude provedena současně s dodávkou přístroje . 

2. Vlastnické právo ke zboží přecházf na kupujrcrho okamžikem převzetl zbožl kupujlclm. O předáni a 
převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží ve dvou (2) 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovenI protokolu . 

3. Zboží bude převzato oprávněnou osobou Kupujícího v místě plnění · sídle Kupujícího nacházející se 

na adrese: letenská 123/4, 11801 Praha 1. 

IV. 

KUPNf CENA A PLATEBNf POoMfNKY 

1. Cena za dodávku dle Předmětu smlouvy je: 

Cena bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena včetně DPH: 

221125,74 Kč 

46436,41 Kč 

267 562,15 Kč 

(slovy: dvě stě šedesát sedm tisk pět set šedesát dva korun českých a patnáct halérů včetně DPH 

21%) (dále ien " Cena") 

DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z pridané hodnoty vypočtené dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

2. Shora uvedená Cena je konečná, maximální a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady související 
se splněním předmětu této smlouvy včetně dopravy do místa plnění a instalace zboží, proškolení 
pracovnfků Kupujíclho a dalších vedlejšfch nákladů Prodávajícfho. 

3. Cena je splatná na účet prodávajfcího do 30 dnů ode dne doručenI daňového dokladu, jehož 
prílohou bude předávací protokol dle čl . III. odst. 1 této smlouvy, přičemž zaplacením se rozumí 
okamžik odepsání kupní ceny z účtu kupujlcího. Platba bude probíhat v CZK. Daňový doklad 

SVEN8iolabssr,o I NaHUdce2410113jl3000Praha31 Ceskérepublika 
tel +420 728 475 822 I mall office@svenbiolabscz I web WNW svenbiolabs cz 

v ,'6J.W I 2 



(faktura) musf obsahovat veškeré náležitosti požadované prfslušnymi právními předpisy . 

4. V případě, že daňovY doklad (faktura) nebude mít odpovidajfcf náležitosti stanovené v tomto článku, 
je Kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplněni či úpravě , aniž se 
dostane do prodlení se splatnostl- lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu. 

5. V přlpadě prodlen! kupujíclho s úhradou Ceny na základě faktury vystavené v souladu s tímto 
článkem Smlouvy je prodávajícl oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlen! ve 
vYši podle narízení vlády 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

6. V pfípadě, že se prodávajfcí stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/ 2004 Sb., 
o dani z pridané hodnoty, ve zněnl pozdějšich předpisů (dále jen " zákon o DPH" ), je povinen o tom 
neprodleně plsemně informovat kupujlcího. Bude-Ii prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na faktuře 
nebude zveřejněno způsobem umožňujfcfm dálkový pfístup podle § 96 zákona o DPH, je kupující 
oprávněn část kupnl ceny odpovldajíd dani z přidané hodnoty uhradit primo na účet správce daně 
v souladu s usL § lOga zákona o DPH. O tuto částku bude ponlžena celková kupní cena a prodávající 
obdržl kupní cenu bez DPH. Prodávajlcí souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedenym postupem je 
zcela splněn závazek kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V pfípadě, že z důvodu 
porušení povinnosti vyplývajicfch ze zákona o DPH prodávajlclm bude kupující jako ručitel vyzván 
pfíslušnym správcem daně k zaplaceni dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv 
důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradl, zavazuje se prodávající uhradit kupujíclmu tuto 
dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy byl k tomu kupující písemně vyzván. V pffpadě, že se 
prodávajícf stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující současně právo 
od této smlouvy odstoupit. 

V. 
ODPOV~DNOST ZA VADY 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle obecně platných 
právních pfedpisů, v souladu s technickými normami v době předáni. 

2. Prodávajícl poskytuje kupujícímu záruční Ihutu v délce 24 měsíců, od provedení instalace - od 
podepsáni instalačního protokolu kupujícím. 

3. Kupujlcí je povinen ohlásit vady prodávajícímu písemně, neprodleně poté, co je zjisti. Ohlášením 
vady se rozumí rovněž zaslání oznámeni o vadě na e-mail Prodávajícího uvedený v č l. V. odst . 6 
smlouvy. 

4. V přfpadě, že Kupujfcí bude požadovat po Prodávajfclm odstranění vad, vč . vad, na které se vztahuje 

záruka za jakost, dodáním nového Zboží bez vad za Zboží vadné či dodáním chybějícího Zboží, je 

Prodávající povinen dodat Kupujícímu náhradní či chybějící Zboží nejpozději do patnácti (15) tydnu 

od oznámení vad Zboží Kupujícím. Na dodáni náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodacl 

podmínky dle této smlouvy. V pflpadě, že Kupující bude požadovat po Prodávajlcím odstraněni 

právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právnl vady Zboží bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do Hiceti (30) dnů od oznámení vad Zboží Kupujídm. V pflpadě, že Kupujicl bude 

SVENBioLabssro I Na Htlck:e 2410113 I 13000 Praha 3 I teskárepubUka 
tel ~20 728 475 822 I mal office@svenbiolabscz I web www.svenblolabs.cz 

, 3 



požadovat po Prodávajícím odstraněni vad opravou Zboží, je-Ii vada odstranitelná, je Prodávající 

povinen zahájit servisní zákrok nejpozději do tří (3) pracovních dnů od oznámení vady Zboží 

Kupujícím a odstranit vadu Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od 

oznámeni vady Zboží Kupujícím. 

5. Odstraňování drobných vad Zboží opravou bude probíhat přímo na v Místě plnění. V Místě plněni 
bude také posuzována oprávněnost reklamovaných vad tak, aby byla dodržena lhůta uvedená 
v předchozlm odstavci této smlouvy. Pokud bude mít Zbožl vady, které budou posouzené jako vady, 
na které se nevzta huje zá ruka, zajist i Prodávajicl na žádost Kupujfcího jejich odstra nění za podmínek 
sjednaných v této sm louvě pro poskytování pozáručního servisu. 

6. Větší vady Zbožl, které nebude možné odstranit opravou přlmo v Mlstě plněni, budou odstraňovány 
v servisnl dUně Prodávajícího na adres
(dále jen "Servisní dílna"). Přepravu Zboží do Servisn! dílny a z ní zpět do Místa p lnění zajisti 
Prodávající, a to na vlastní náklady. 

Kontakt na Servisní dllnu:

Servisní kontakt (odezvu) se Prodávající zavazuje zajistit do dvou (2) pracovních dnů po nahlášení 
vady Zboží Kupujíclm; lhůty dle čl. V. odst. 4 nejsou dotčeny. 

7. Prodávajlcl se za podmínek stanovených v odst. IV této smlouvy zavazuje na žádost Kupujícího 
poskytovat také pozáruční servis Zboží dle platného ceniku servisu. 

8. Po provedeni diagnostiky pozáručni závady předloží Prodávajíd I<upujídmu nabídku, ve které vyčíslí 
veškeré předpokládané náklady na odstraněni závady. Celkové skutečné náklady na odstraněni 

závady se pak od ceny uvedené v nabídce mohou odchýlit maximálně o ± 10 % z ceny uvedené v 
nabldce. Prodávající provede odstranění závady v rámci pozá ručního servisu pouze v případě, že 
Kupující plsemně odsouhlasí náklady na odstranění závady vyčíslené Prodávajícím. 

VI. 

UKONfEN I SMLOU VY 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo odstoupením od 
smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně . 

2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušeni smluvní povinností druhou 
smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména: 

a. nezaplaceni kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti příslušené 
faktury; 

b, jestliže zboží nebude prodávajícím řádně dodáno v dohodnutém termínu; 

c, jestliže zboží nebude mít vlastnost i deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 
z této smlouvy vyplývající, a to byť i jen zčásti; 

d. jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vady zbožl anebo splněním jiného nároku 
z titulu odpovědnosti za vady oproti l hůtě stanovené v této smlouvě . 

3. Kupujlcr je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v přlpadě, že byl podán návrh na 
zahájeni insolvenčního řízení nebo učiněny úkony k zahájeni likvidačního řízeni ohledně 

SVENBioLabssro I Na Hlldc:e 2410113 I 13000 Praha J I česk.arepoblik.a 
tel +420 728 475 822 I mail: office@s~enbiolabs.cz l web wwwsvenbiolabs.cz 

s 4 



Prodávajídho. neprokáže-Ii Prodávajfcí Kupujícímu, že je takový návrh nebo úkon svévolný a 
neodůvodněný. 

4. Odstoupení musí být učiněno písemně. V odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje. 

S. Nesouhlas!-ti jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, je povinna to písemně oznámit 
nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučin l, má se za to že 
s důvodem odstoupeni souhlasí. 

6. V pnpadě odstoupení od této smlouvy jsou smluvn! strany povinny vypořádat své vzájemné závazky 
a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků 

odstoupeni nebo v dohodnuté lhůtě . 

7. Odstoupením od této Smlouvy neni dotčeno právo na uhrazeni smluvnl pokuty a škody. 

VII. 

Smluvní pokuty 

1. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z Ceny za 

každý započatý den prodlenl s dodáním Zbožl. 

2. Kupuj ící je oprávněn požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z Ceny za 

každý započatý den prodlen! s odstraněnlm vady po terminu k odstraněni vady stanoveném touto 

Smlouvou nebo způsobem v této smlouvě uvedeným. 

3. Ustanovení o smluvní pokutě se nikterak nedotýká práva Kupujíciho požadovat po Prodávajícím 

současně náhradu vzniklé škody v plné výši. 

4. Kupující je oprávněn jednostranně započíst své nároky z titulu smluvní pokuty proti nárokům 

Prodávajícího na zaplacení Ceny. 

VIII. 

ZÁV~REtNÁ USTANOVEN I 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdržl jedno vyhotovení nebo Tato smlouva je pořízena v 1 vyhotoveni v elektronické podobě . 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

3. Pro případ , že dojde ke změně kteréhokoli z údajů uvedených v hlavičce této smlouvy, nebo ve věci 
osob uvedených v čl . I. odst . 2 této smlouvy či jiných kontaktních údajů obsažených v této smlouvě, 
je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ni druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu na doručovad adresu, nebo elektronicky e
mailem, jehož přečten! musí potvrdit druhá smluvnl strana), a to bez zbytečného odkladu. 

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí pnslušnými ustanoveními zákona 

SVENBiol.iilSsr o. I Na Hlldce 2410J13 I 13000 Priila 3 I Ceskárepublika 
lel .... 20 728 475 822 I mail. office@svenbiolabs.cz I web W'INi svenbiolabs.cz 

v '6/34~ I 247C'2960 10It cz 24102960 i 



Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Doručovacími adresami pro poštovn! zásilky se rozuml adresy uvedené II záh laví této smlouvy. 
V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu prsemně 
sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuálnf adresu. Doručovat lze rovněž 

prostřednictvím datové schránky. 

6. Prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. eJ zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající bere na vědomí, že 

je povinen obdobnou povinnosti smluvně zavázat také své subdodavatele, které bude využívat k 

zajištěni předmětu plnění dle této Smlouvy. 

7. Smluvn! strany se dohodly na \/olbě místní příslušnosti soudu \/ souladu s § 89a zákona č. 99/1963 

Sb., občanského soudnlho řádu , tak že případné spory z této smlouvy budou rozhodovány 

Obvodním soudem pro Prahu 1 \/ případě, že bude \/ prvnlm stupni \/ěcně příslušny okresnf soud, a 

Městskym soudem v Praze v případě, že \/ prvním stupni má věcnou příslušnost krajský soud. 

8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předešlá ujednání mezi smluvními stranami ústní i písemná. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jejího uveřejněni v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

10. Prodávaj ící prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že objednatel na základě zákona č . 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšf předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu \/ 
registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnf 

pozdějšfch předpisů, o této smlouvě a právním vztahu ji založeném může být povinen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejněni nebo 

zpřfstupněni nevylučují. 

11. Zveřejněni této smlouvy zajisti Kupující. 

12. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozuml jejímu obsahu a s tímto obsahem 
souhlasl, což nlže stvrzuji vlastnoručními podpisy a otisky razítek. 

Přílohy : 

Č. 1: Cenová nabídka ze dne 2. ll. 2022; 

Č . 2: Technická specifikace zařízeni; 

V Praze dne: tf 8. tf1 . 20l'!.. 

Mgr. Jan Mank, Ph. O., ředitel 

SVEN SIol.abs S (O I Na H1Idce 2410113 I 130 00 Praha 3 I Ceská republika 
lel +420 728 475 822 I mall offtee@svenblolabs.cz I web WoNW.svenbldabs.cz .. p '\l7J(: , 2 7e 

V Praze dne: ./'~ -fl .t.,.ze-

SVEN BioLabs S.r,O. 

Lucie Zahradníková, jednatel 

• 

I 



Příloha smlouvy Č.1 

PŘíJEMCE: 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, V.V.i. 

Letenská 123/4 
11801 Praha 1 
+420 734 445 333 

V Praze dne 2. listopadu 2022 

CENOVÁ NABíDKA 
Číslo Název položky 
33357 S2-STlLARGE STAND 
37018 BXFM-F FOCUSING UNIT 
37188 U-KMA5 
N1512000 U-TR30-2-2 trinocular tube 
N5728700 WHNI0X-1-8 eyepiece 
37186 BXFM-llHS 
N5232800 BX3M-lEDR Ught source 
NS730700 BX3M-PSlED-I-3 power supply 
37409 U-5RE-2 QUINTUPlE NOSEPIECE 
NS186100 MPlN5X-I-70bjective 
NS186200 MPlNIOX-I-70bjective 
N2183300 lMPlFlN20X Objective 
37877 U-AN36D-3 
37707 U-POTP3 
35487 018 DUST COVER F.BX2 

Platnost nabídky 30 dnů. 

Dodací lh ůta 30 - 40 dnů . 

Záruka: 2 roky 

S pozdravem 

SVEN Biolabs s 1.0. I Na Hlldce 2410113 I 130 00 Praha 3 I Ceská republika 
tel -+4 20 728 475 822 I mall' office@svenbiolabs.cz I web www.svenbiolabs.cz 

Kusů Kč/kus Celkem Kč 

Součet: 221125,74 
DPH 21%: 46436,41 

CENA CElKEM: 267562,15 

7 



Příloha smlouvy Č . 2 

Mikroskop určený pro materiálový výzkum s nejvyšším i nároky na kvalitu 
mikroskopického obrazu a možnosti pozorování vysokých a objemných vzork6. 

Osvětlovad soustava LED osvětleni pro pozorováni II odraženém osvětlení s vysokou Intenzitou (odpovídajíd lOOW 
halogenovému osvětleni) 
Osvětlovač 5 možností vložení oolanzačoich flltrG 

Ostfení Rozsah 30mm 
Koaxialnl hrubé a jemné osH'enl, možnost nastavení tuhosti hrubého ostfenl 
Ostfení pomoci pohybu mikroskopu CI ne pohybu stolku nebo stativu - možnost pozorováni 
objemných a těžkých vzorkO 

Pozorovací tubus Trlnokulárnl tubus s uhlem vhledu 30'" uzpusobeno pro ~rfku pole 20 
Nastavení Interpupilární vzdálenosti v rozsahu 48-75mm 
Nastavitelná výška okulárG 
Dioptrická korekce pro jeden okulár 
Tubus s adaptérem na kameru/fotoaparát 

Okuláry Zvětšen l lOx , číslo pole 20 
Jeden z okuláro s dioptrickou korekci 
Okuláry jsou vybaveny ohrnovatelnýml gumovými očnicemi 
Okuláry jsou pHpraveny pro případné vložení měnci destIčky respektive drátěného ukazovátka 
nebo kříže 

Stativ Samostatný stativ pro mikroskop s vyměnitelnou podložn! destičkou 
Zdroi osvětlenfje externí stativ bez elektronlckvch komoonent 

Revolverová hlava Pětičetný revolver 

Objektivy UIS2 Planachromatlcké objektivy pfizpusobené pro vzorky bez krycillo skla: 
MPlN5x NA 0,10, pracovn! vzdálenost 20mm 
MPLN IOx NA 0,25, pracovn! vzdálenost 10,6mm 
lMPLFLN20x NA 0,40, pracovn! vzdálenost 9mm 

Polarizace Polarizačol destička 

Polanzátor s rotačním posuvem 

SVEN BioI..abs 5 r.o I Na Hlldce 24 10113 I 130 00 Praha 3 I Česka republika 
lel i420 728 475 822 I mall offlCe@svenbiolabs.cz ! web wwwsvenbiolabs,cz 

s. n-ostJIII . vf -( C 8 


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09



